



Gör dina val för framtiden

Skogsskötsel för ett tryggt,
lönsamt och hållbart ägande.

**norra
skog**

Skötsel av din skog ger värde

Tycker du att skogsskötsel känns svårt och komplicerat? – det behöver det inte vara. På Norra Skog har vi ett skötselprogram, Värdeskapande skogsskötsel, för att kunna ge dig den hjälp du behöver i ditt brukande.

Upptäck hemligheten bakom en välmående skog

Vi har verktygen för din trygghet

Vi hjälper dig forma en långsiktig plan för din skog – en *Skogsägarplan*. Våra skogsinspektorer skraddarsyr rådgivningen för att passa just dina mål och behov. Låt oss guida dig mot ett tryggare och mer framgångsrikt skogsägande.



Skötsel utifrån skogens förutsättningar

Optimera din skog med vårt skötselprogram! Vi anpassar åtgärder med fokus på rätt trädslag, rätt tidpunkt för åtgärd och rätt täthet i skogen efter utförd åtgärd för att främja tillväxt och lönsamhet. Genom att göra rätt åtgärd i rätt tid, förenklar du ditt ägande och vi hjälper dig *hur*.



Lönsamt till låg risk

Genom att göra medvetna val i din skötsel utifrån skogens förutsättningar kan vi skapa en skog som växer bättre och snabbare samtidigt som risken för skador minskar. Det kan vara åtgärder såsom plantering, röjning och gallring. Över tid kommer det bli mer lönsamt eftersom det ger högre ekonomisk avkastning till lägre risk.




Gör skogsskötsel enkelt och roligt tillsammans med Norra Skog!
Våra skogsinspektorer är experter inom vårt skötselprogram - Värdeskapande skogsskötsel. De hjälper dig att optimera ditt skogsägande.

Med vår Skogsägarplan och årliga möten skapar vi en trygg, enkel och lönsam väg för din skog. Vi anpassar skogsbruket efter dina önskemål och gör det lätt för dig att vara aktiv i din skötsel.

Allt för att du och framtida generationer ska kunna njuta av en hållbar skog.

Bilden nedan visar en välskött skog, underhållen enligt våra rekommendationer för skötsel. Skogen är motståndskraftig för skador och sjukdomar, skötseln genererar ett högre virkesvärde och rekreationsvärdet ökar.



**Visste du att
aktiv skötsel kan
ge dig **30%** ökad
lönsamhet?**

Vi guidar dig rätt i skogen

Vi vill göra din skog och ditt skogsägande
så värdefullt som möjligt. Alltid.

Vill du veta mer? Vi berättar gärna.
Scanna QR-koden nedan för mer
information eller kontakt med oss.



norraskog.se/kontakt



**norra
skog**

Norra Skog
Box 4076, 904 03 Umeå
Besök oss gärna på ditt närmaste lokalkontor
Telefon växel: 010 - 583 10 00
norraskog.se